“ Nos autem bteras praedictas ad requisicionem venerabibs 
Patris Johaimis nunc Archiepiscopi Ardmachani, Hibemiae 
Primatis, duximus exempbficandas per praesentes. In cuius 
etc. T[este] R[ege] apud Westm[onasterium], quinto die 
Jubi.” 1

This document is worthy of special note, as it is our sole 
official source of information regarding the steps taken by 
Primate O’Hiraghty in 1337 to place beyond question the 
authenticity of Urban’s Bull to Primate O’SeanneU. But 
O’Hiraghty, having caused the BuU to be officiaUy scrutinised 
and duly authenticated, went a step further. Confident in the 
justice of his cause, he appealed, directly or indirectly, to 
Edward III, against the obstacles placed in his way by the 
Archbishop and clergy of Dublin. The outcome of these re-

1 MS. E.3.13, p. 59, in Trinity College; there is another copy on 
p. 104. Much of this MS. is taken up with Ussher’s notes on the Primacy. 
The entire document above given is printed in Rymer’s Foedera, VIII. 
pp. 208, 209.

presentations was a stringent prohibition addressed to Arch­
bishop Bicknor and his Vicar-General, forbidding them to 
hinder the coming of the Archbishop of Armagh to Parhament, 
and enjoining that he should have full liberty to have the 
cross borne before him whenever he pleased. This is the final 
document of the series; it is dated January 2, 1338, and is 
here given in full.
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EDWARD III TO ARCHBISHOP BICKNOR
“ Rex, Venerabili in Christo Patri . . . Archiepiscopo 

Dubhniae, vel ejus Vicario-Generali, si ipsum Archiepiscopum 
ad alias partes divertere se contingat, Salutem.

“ Cum nuper, per Breve nostrum, sub Sigillo quo utimur in 
Hibernia, mandaverimus Venerabili patri . . . Archiepiscopo 
de Armagh, totius Hibemiae Primati, quod ipse ad Parlia­
mentum nostrum, quod apud Dubhniam, infra Diocesim ves- 
tram et Provinciam, ad Crastinum Sancti Hilarii proximo 
futurum, pro quibusdam arduis negotiis nostris, summoneri 
mandavimus, personaliter intersit, ibidem super dictis negotiis, 
una cum ahis Praelatis et Proceribus Terrae praedictae tracta- 
turus, suumque consilium impensums; ac jam inteUexerimus 
quod VOS ipsum Archiepiscopum Armagh, qui ad dictum Par­
liamentum, juxta Mandatum nostrum praedictum, accedere est 
paratus, super Bajulatione Crucis suae in Diocese sive Provincia 
vestra, versus Parhamentum illud, proponitis impedire, per 
quod idem Archiepiscopus ab eodem Parhamento retrahere se 
intendit, nisi super hoc ahud per Nos ordinetur.